
 

 

Latvijas Drošāka interneta centrs pateicas ikvienam par dalību Drošāka interneta dienas 

(DID2023) atzīmēšanā. 

Drošāka interneta dienā un februāra mēneša ietvaros norisinājās rekordliels skaits 

aktivitāšu visā Latvijā. 

Esam patiesi ļoti gandarīti un lepni, ka ar Jūsu atbalstu sasniegti pārsteidzoši rezultāti un 

iesaistīti tik ļoti daudz bērnu un jauniešu: 

• Aktivitātēs iesaistīti vairāk nekā 17'000 skolēnu;  

• Piedalījās 183 skolas un bibliotēkas;  

• 258 sākumskolas klases izpildīja rēbusus;  

• Vairāk nekā 22'200 skolēnu izpildīja testus;  

• Vairāk nekā 10'000 skatījumu kampaņas video.  

Balvas TESTU pildītājiem 

Ar lielu prieku ziņojam, ka testu pildīšana šā gada Drošāka interneta dienas atzīmēšanai bija 

vispopulārākā aktivitāte, kopā testi tika izpildīti vairāk nekā 22’200 reizes. 

Paldies ikvienam, kas organizēja klasē nodarbības! 

Aktīvākās skolas testu pildītājas saņems savai skolai Digitālo prasmju dienasgrāmatas: 

Amatas pamatskola Ķekavas vidusskola 

Baldones vidusskola Pilsrundāles vidusskola 

Barkavas pamatskola Rencēnu pamatskola 

Bauskas pilsētas pamatskola Rēzeknes 2.vidusskola 

Bērzaunes pamatskola Rēzeknes 5.pamatskola 

Dobeles 1.vidusskola Rīgas 41.vidusskola 

Edgara Kauliņa Lielvārdes vidusskola Rīgas Hanzas vidusskola 

Galēnu pamatskola Rīgas Imantas vidusskola 

Garkalnes mākslas un vispārizglītojošā 
pamatskola 

Rubeņu pamatskola 

Grundzāles pamatskola Sabiles pamatskola 

Iecavas vidusskola Siguldas 1.pamatskola 

Ikšķiles vidusskola Siguldas Valsts ģimnāzija 

Inčukalna pamatskola Striķu sākumskola 

Jelgavas 4.vidusskola Sūnu pamatskola 

Jēkabpils Valsts ģimnāzija Ventspils 4.vidusskola 

Jūrmalas Pumpuru vidusskola Viļānu vidusskola 

Mārupes valsts ģimnāzija  

 

Ar pedagogiem sazināsimies personīgi par dāvanu nosūtīšanu. 

 

Kopā par drošāku internetu! 

https://drossinternets.lv/lv/materials/download/dienasgramata-esmu-digitala-limeni

